tibi videbitur expedire, astante fideli populo dum convenerit ad divina sollempniter

publicare procures, fideles ad acquirendum huiusmodi remissiones et indulgencias per

verbum predicacionis et alias solerter, prout expediendus fuerit, inducturus, faciens

de publicacione huiusmodi fieri publica instrumenta, que nobis fideliter transmittas. Et
3o nichilominus per tuas litteras continentes principium et finem presencium rescribas,

quidquid in predictis duxeris faciendum.

Datum Avinion(e), Y. Kal. April., pontificatui nostri anno octavo .’ 1

cum debita sicut decuit reverenda per manus strennui viri Iohannis dicti Rin-

egg(er) magistri curie mee undecima die intrante Maio, sub anno Domini millesimo Jiai. n.

35 trecentesimo vicesimo quarto, pontificatus vero vestri anno octavo, recepi, studiose perlegi

et cum omni fidelitate terciadecima die eiusdem anni intrante Maio, convocatis et

congregatis clero tam seculari quam religioso et populo civitatis Constancien(sis), vocatis

etiam ad hoc specialiter tamquam autenticis et fidedignis personis honorabilibus et

religiosis viris fratribus Donato Sancti Iacobi ordinis sancti Benedicti, Walthero Sancti

40 Udalrici in Crutzlingen ordinis sancti Augustini prope muros Constancien(ses) mona-
steriorum abbatibus, . . offic(iali) cur(ie) Constan(ciensis)

,
Diethelmo preposito, Iohanne

decano maioris, Alberto preposito Sancti Stephani ecclesie t! Constan(ciensis), .
. prioribus

Predicatorum et Heremitarum sancti Augustini et guardiano Minorum fratrum conven-

tuum Constan(ciensis) civitatis et alia fidelium multitudine copiosa in ecclesia Constan(ciensi)

45 omnia et singula in eisdem litteris contenta sollempniter publicavi, fideles ad acqui-

907. a
)
supra lineam add. or. ,J

)
expurgendum or. °) cartas or. d

)
sic or.

1) Est executoria a. 1324. Mart. 28. emissa, ' (piae processum contra Vicecomites die 23. m. Mart.

publicatum continet; Böhmer, Reg. Ludio, p. 215 Piibste nr. 19; Lang ‘Acta Sahburgo-A quii.' 1, 73 nr. 57;

cf. supra nr. 883 prooemium, in fine.

LL. CONSTITUTIONES V. 91
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rendum remissiones et indulgencias in predictis litteris contentas exhortacionis et pre-

dicacionis verbo cum omni sollicitudine atque diligencia fideliter inducendo. (2) Ceterum

quia tabellionum usus in Alamannie partibus non habetur sicque de publicacione predieta

instrumentum publicum per manus tabellionis fieri non valeat 1
,

idcirco has patentes

litteras fieri feci de huiusmodi publicacione ipsasque sigillo proprio sigillavi et obtinui

sigillis . . abbatum et . . offic(ialis), . . prepositorum, . . decani, . . prior(um) et guardiani

predictorum in testimonium exhortacionis et publicacionis predicte, ut vicem instrumenti

publici subeant, sigillari ipsasque ad rei geste noticiam vestris conspectibus per dilectum

in Christo Cünradum pincernam clericum familiarem meum presentari.

(3) Nos . . fratres Donatus et Waltherus abbates . . officialis curie Constancien(sis),

Diethelmus prepositus, Iohannes decanus, Albertus prepositus, . . priores Predicatorum

et . . fratrum Heremitarum ac guardianus Minorum fratrum supradicti fatemur et testi-

ficamur, quod publicacioni et exhortacioni predictis factis in ecclesia Constancien(si) per

venerabilem in Christo patrem dominum Rüdolfum Dei gracia Constanciensem episcopum

terciadecima die intrante Maio, sub anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo quarto

interfuimus una cum multitudine fidelium copiosa. Et in testimonium publicacionis et ex-

hortacionis predictarum sigilla nostra ad peticionem predicti domini episcopi duximus

presentibus appendenda.

Datum Constancie, anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo quarto, tercia-

decima die intrante Maio, indic, septima.

908. Litterae pontificis ad episcopum missae, Mai. 22.

Copia (c.) in Regestorum Vaticanorum eiusdem tabularii tom. 112 II
f.

67' nr. 864.

Est inscriptio: Episcopo Constantiensi. — Ed. Rieder ‘Römische Quellen ' p. 178 nr. 650

ex c. Editionem repetimus.

Reg. ep. Constant, nr. 3995.

Cf. infra nr. 914.

Zelum sincere devotionis, quem ad Romanam ecclesiam matrem tuam te constanter

habere percepimus, plurimum in Domino commendantes fraternitatem tuam rogamus et

hortamur attente, quatinus sic in eadem devotione persistas intrepide, quod apud Deum
et sedem apostolicam uberioris augmentum gratie merearis. Processus autem, quos

eidem fraternitati tue, de qua plenius confidimus, per . . latorem presentium destinamus

eis quibus diriguntur publicandos solemniter, retentis tamen illis, quos tibi specialiter

pro consimili publicatione facienda dirigimus, e vestigio facias presentari. Nos de

receptione predictorum processuum et hiis, que super predictis egeris, redditurus per

tuas litteras certiores.

909. 910. LUDEWICI APPELLATIO TERTIA CONTRA
PROCESSUM PONTIFICIS.

1324. Mai. 22.

Appellationes regis prima et secunda supra nr. 824 et 836 post primam inter-

positionem ulterius promulgatae non sunt. Appellationem hanc tertiam, quae Sachsen-

husana dici solet, consilio fratrum Minorum, qui interim curiam regis intraverant, con-